
UCHWAŁA NR VI/46/2019
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr IV/33/2019 w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Paczków na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077; z 2018 r. poz. 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500; z 2019 r. poz. 303, poz. 326) Rada Miejska 
w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Paczkowie nr IV/33/2019 z dnia 21 lutego 2019r. w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Paczków na 2019 r., ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego z dnia 7 marca 
2019 r. pod poz. 903, w § 2 pkt 2 uchwały zamiast:

„2) wydatki majątkowe zmniejsza się o 44 000,00 zł,”.powinno być:

„2) wydatki majątkowe zwiększa się o 44 000,00 zł,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 8F6B7887-E549-4476-B53F-2515D3AF7F05. Podpisany Strona 1




